
PIEDĀVĀJUMS 
AUTOSPORTISTIEM 
2023 GADA SEZONĀ





Standarta dizaina
auto paklājs

Standarta izmēra auto paklājs 
Izmērs - 3x5 metri.
Latvia drift dizains.
Paredzēts vienai automašīnai.
Klase/vārds/uzvārds/numurs 
tiek pielāgots sportistam individuāli.

Cena: 170.00 euro (bez PVN)

E.
BE
RK
E

E.
BE
RK
E

13
0

V.CITIEM 130 130K.Pastasti



Standarta dizaina
auto paklājs komandām

Divu automašīnu paklājs 
Izmērs - 6x5 metri.
Latvia drift dizains.
Paredzēts vienai automašīnai.
Klase/vārds/uzvārds/numurs 
tiek pielāgots sportistam 
individuāli.
Iespējams izveidot arī 3 un
vairāk automašīnu paklāju.*

Cena: 320.00 euro (bez PVN)
*Cena tiek saskaņotas individuāli



Individuāla dizaina
AUTO PAKLĀJS

Auto pakājs vienai automašīnai 
Izmērs - 3x5 metri.
Jūsu iesūtīts dizains 4660x2960mm 
Iespējams izgatavot arī komandai.*
Klase/vārds/uzvārds/numurs 
tiek pielāgots sportistam 
individuāli.

Cena: 170.00 euro (bez PVN) *Cena un izmēri
tiek saskaņotas individuāli

23

4660m
m

2960mm



Individuāla dizaina
Nestandarta AUTO PAKLĀJS

Nestandarta izmēri 
Izveidosim Jums dizaina maketu
Dažādi risinājumi 

Cena tiek saskaņota 
individuāli

Klase/vārds/uzvārds/numurs tiek pielāgots 
sportistam individuāli.



Auto Paklājs
Specifikācija

Ar UV druku apdrukāts (saulē neizbalē) 
510g/m2
Nedegošs 
Lokot neatsāj krāsu deformāciju
Kniežu caurumi tiek pielāgoti
pēc klienta vēlmēm
Dizaina izveide ir iekļauta
produkta cenā

E.BERKEE.BERKE 130



Dažādi izmēri 
Dažādi risinājumi stiprināšanai
uz zemes
Izveidosim Jums dizaina maketu
vai iesūti savu!

Cena sākot no 
45.00 eur bez pvn

Individuāla dizaina
Karogi pie auto vai telts



Sadarbībā ar 


